Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/07/2025 - 17:48:23



Intervencao Ano

13 2015

13 2015

Obra

CONSTRUCAO DO CENTRO DE CONVIVENCIA
E INFRA ESTRUTURA DA AREA EXTERNA DO
COMPLEXO FREI GONCALO

Esta intervencao foi concluida

CONSTRUCAO DO CENTRO DE CONVIVENCIA
E INFRA ESTRUTURA DA AREA EXTERNA DO
COMPLEXO FREI GONGALO

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
119/2015

Aditivo
1/2016

270 15/10/2015 R$ 1.892.222,92

270 15/10/2015 R$ 1.892.222,92

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N213/2015
Data Inicial: 15/10/2015

CONSTRUCAO DO CENTRO DE CONVIVENCIA
E INFRA ESTRUTURA DA AREA EXTERNA DO
COMPLEXO FREI GONCALO

R$ 1.892.222,92



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

99041

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data

12580 2015 15/10/2015
7162 2016 01/06/2016
8534 2016 01/07/2016
11513 2016 03/10/2016
11514 2016 03/10/2016

Intervencao X Acao do Planejamento

Origem

12433
12433
12433
12433
12433

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos

12433 1050 411114

Responsabilidades Técnica

Data
15/10/2015

Refponsie D2 fessonsivel - Too oc (Orio

écnico)
CPF 05*.*%4*,0**-60 ART (CREA) 20**5*9**92
CPF 45% 0% g¥*.53 ART (CREA) 20**0*4**40
CPF 70* *1*.4**-68 ART (CREA) 20%%4*2**%05

Planilhas de Orcamento

Orcamento

Fiscalizacao

Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica

Execucao de Obra

Resp. Técnica
Ativa?
Sim
Sim

Sim

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor

Base 30526 R$ 1.975.180,50
Contrato 119 2015 76.995.448/0001-54 30527 R$ 1.892.222,92
Aditivo 1 2016 76.995.448/0001-54 30699 R$ 425.458,59

Acompanhamentos

Data
17/08/2015
15/10/2015
10/05/2016

% Medicao

100,00%
100,00%

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao
30571 Medicdo 1 Jurisdicionado 23/11/2015 Execucao Indireta - Contrato
30584 Medicao 2 Jurisdicionado 10/12/2015 Execugao Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015

7,06%

13,78%



30608

30626

30640

30667

30698

30700

30734

30735

30770

30803

30815

30816

30859

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

512332607170

NUmero CND

Sequencial

25/01/2016

29/02/2016

28/03/2016

15/04/2016

19/05/2016

31/05/2016

27/06/2016

27/06/2016

29/07/2016

22/08/2016

06/09/2016

06/09/2016

10/10/2016

Data de Emissao

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Data de Validade

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015
Aditivo
1/2016
Contrato
119/2015
Aditivo
1/2016

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015

Contrato
119/2015
Aditivo
1/2016

20,01%

30,76%

38,03%

45,60%

57,49%

51,16%

85,74%

87,05%

87,05%

87,05%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



